



Anordnarna av yrkesutbildning

ANMÄLAN OM UPPGIFTER SOM STATSANDELSSYSTEMET FÖRUTSÄTTER

– Tilläggsuppgifter som begärs av anordnarna av yrkesutbildning för att beräkna genomslagsfinansieringen för 2020

I enlighet med 13 a § i undervisnings- och kulturministeriets förordning om beräkningsgrunderna för finansiering för yrkesutbildning (415/2018) ska utbildningsanordnaren **senast 31.8.2019 bekräfta** åt Utbildningsstyrelsen antalet studerande som enkäterna för studeranderespons har riktats till samt antalet studerande som har svarat på enkäterna för studeranderespons.

Som grund för genomslagsfinansieringen som beviljas på basis av studeranderespons används för perioden mellan den första juli året före det år som föregår finansåret och den sista juni året som föregår finansåret

- 1) studeranderespons från studerande som har inlett yrkesinriktad examensutbildning,
- 2) studeranderespons från studerande som har avlagt yrkesexamen, och
- 3) studeranderespons från studerande som har avlagt en eller flera examensdelar.

Som grund för finansieringen för år 2020 används responsen av studerande som inlett en examensutbildning eller som avlagt en examen eller en examensdel under tidsperioden 1.7.2018–30.6.2019.

Utbildningsanordnaren svarar för att samla in studeranderesponsen. Mottagaren av statsandelar ska i ARVO-systemet föra in uppgifterna som fås från responsenkäten. Uppgifterna sparas i ARVO-databasen på adressen: <https://arvovastaus.csc.fi/3PMCCT>

En person som har namnteckningsrätt hos utbildningsanordnaren ska bekräfta uppgifterna som sparats i ARVO-systemet senast **31.8.2019** genom att skicka denna blankett till Utbildningsstyrelsens registratur antingen med brev eller som bilaga med e-post på adressen kirjaamo@oph.fi

Utbildningsanordnarens namn och FO-nummer		
Form av respons	Antalet studerande som responsenkäten riktats till	Antalet studerande som svarat på enkäten
Studeranderespons från studerande som har inlett yrkesinriktad examensutbildning	-	-
Studeranderespons från studerande som har avlagt yrkesexamen	-	-
Studeranderespons från studerande som har avlagt en eller flera examensdelar	-	-
Plats	Datum	Underskrift och namnförtydligande

Av studerande som har inlett examensutbildning ska man samla in studeranderespons inom 30 dagar från det att den studerandes personliga utvecklingsplan för kunnandet har godkänts. Av studerande som har avlagt en examen eller en eller flera examensdelar ska man samla in studeranderespons inom 30 dagar från det att den studerande har visat det kunnande som behövs för att avlägga den examen eller den examensdel eller de examensdelar som angetts som mål i den personliga utvecklingsplanen för kunnandet.

Av studerande som avlägger en examen eller examensdel genom att direkt delta i ett yrkesprov samlas inte studeranderespons som ger rätt till finansiering.

En och samma studerande kan ge studeranderespons en gång för varje studeranderesponsenkät hos en och samma utbildningsanordnare.

Då utbildningsanordnaren bekräftar antalet studerande som enkäten riktats till är det skäl att notera att en studerande ska räknas med i antalet som enkäten riktats till, även om utbildningsanordnaren inte skulle ha skickat enkäten åt denna studerande och denna studerande borde ha svarat på enkäten.

Mer information om enkäten och instruktioner vid problem med att skriva ut blanketterna eller spara den elektroniska förfrågan fås av Utbildningsstyrelsens statsandelsenhet som nås på adressen valtiosuudet@oph.fi och av ARVO-systemets huvudanvändare på adressen arvokyselyt@oph.fi eller per telefon direkt av enhetens sakkunniga. De sakkunnigas kontaktuppgifter finns på nätet på adressen https://www.oph.fi/finansiering/statsandelar/kontakta_oss.

Skolråd Antti Markkanen

Specialsakkunnig Seppo Hänninen

För kännedom Undervisnings- och kulturministeriet
Finlands Kommunförbund